
Voornaam: Achternaam: Adres: Huisn

r:

Postcode: Woonplaats: Dag: Maand: Jaar: Telefoonnr.: E-mail adres:

1 Adrie Beekhuis Middelweg 56 3956 TN Leersum 22 06 1955 06-29427157 11 1 2011 agbeekhuis@hotmail.com
2 Corry de Bree Molenstraat 13 3905 AM Veenendaal 31 12 1968 0318-523936 22 03 2011 corrydebree23@gmail.com
3 Marrie Bettink                Meulunterseweg  78 6741 HP Lunteren 03 05 1950 0318-483708 08 02 1994 dmbettink@kliksafe.nl

4 Ady Bezemer               Schaapsweg 63e 6713 BB Ede 07 08 1953 06-81270182 13 06 1980 adybezemer@online.nl

5 Piet Bezemer                 Schaapsweg       63e 6713 BB Ede 21 04 1951 06-24989845 13 06 1980 pietbezemer@online.nl

6 Johan Bil Essenerweg 18 3774 CC K'wijkerbroek 08 01 1956 06-37318198 06 12 2022 j.j.bil@kliksafe.nl

7 Nettie Bil Essenerweg 18 3774 CC K'wijkerbroek 09 03 1957 0342-443177 06 12 2022 j.j.bil@kliksafe.nl

8 Jannie Bouman                

Prins Willem-Alexander 

park 109 3905 CC Veenendaal 20 11 1957 0318-523941 20 10 1994 ariebouman@hotmail.com

9 Benno Bos Suze Robertsonstraat 56 6717 VC Ede 09 10 1976 06-25023216 15 03 2022 familiebos@kliksafe.nl
10 Pieter Braak, van de Haverkamp 110 6741 PM Lunteren 02 03 1985 06-22400381 06 01 2009 voorzitter@crescendo-ede.nl

11 Jaap Brand Heestereng 18 3773 AK Barneveld 19 02 1959 06-45028882 17 10 2017 jbrand@kliksafe.nl

12 Eduard Brouwer Van der Sevenderlaan 15 3927 DJ Renswoude 04 07 2001 06-21344219 23 09 2021 eduard2001eduard@gmail.com

13 Bernard Bulsink Schras 50a 6744 WV Ederveen 16 10 1962 06-15835431 26 02 2019 bbulsink@live.nl

14 Gert Craats, van de Evekinkweg 49 6733 BB Wekerom 19 04 1993 0318-742124 15 05 2007 gertvandecraats@hotmail.com

15 Lina Deelen,van Ds. v. d. Woestijnehof 205 3772 AE Barneveld 06 01 1955 0342-422666 03 02 2009 linavandeelen@kliksafe.nl

16 Gerwin Dirksen Hoevedorp 41 3774 AZ K'wijkerbroeK 29 08 1988 06-20731940 23 09 2021 gdirksen88@gmail.com

17 Greet Doornenbal Oosterlaan 23 3971 AG Driebergen 17 8 1958  06-31276005 20 01 2015 gijsengreet@live.nl

18 Arienne Ee, van Molenweg 21 6732 BH Harskamp 28 01 1987 06-28675437 12 11 2019 ariennevgarderen@hotmail.com

19 Cor Ee, van Dorpsstraat 41 6732AA Harskamp 27 07 1956 0318-456269 23 09 2008 cvanee@solcon.nl

20 Jannie Ee, van Dorpsstraat 41 6732 AA Harskamp 28 06 1961 0318-456269 30 08 2005 jannievanee@live.nl

21 Marieke Engelenhoven Lomboklaan 38 6712 BE Ede 24 11 1991  0318-756162 30 05 2006 mvanengelenhoven@hotmail.com

22 Aafke Flikweert Dissel 32 3902 GL Veenendaal 01 10 1959 0318-541754 23 09 2008 aafkeflikweert@gmail.com

23 Greet Geerts                   Rederijkers 34 3904 NV Veenendaal 31 01 1943 0318-518699 18 10 1994

24 Elize Geurtsen Weeselseweg 67 3771 PB Barneveld 11 01 2006 06-15644202 24 04 2024 egeurtsen@gmail.com

25 Herman Giesbergen, van Kamperfoelielaan 15 6713 EC Ede 30 06 1960 0318-616448 15 01 2013 hermanenirmavangiesbergen@kpnmail.nl

26 Irma Giesbergen, van Kamperfoelielaan 15 6713 EC Ede 21 09 1962 0318-616448 16 03 2004 hermanenirmavangiesbergen@kpnmail.nl

27 Agnita Hardeman Buurtweg 24 6744 PR Ederveen 18 04 1964 0318-571272 21 05 2013 arjanhardeman@kliksafe.nl

28 Jarrin Hardeman Buurtweg 24 6744 PR Ederveen 26 10 1998 06-10801865 24 01 2023 arjanhardeman@kliksafe.nl

29 Jochem Hazenboom          Oldenhofplantsoen 15 6711 TP Ede 09 05 1946 0318-616178 21 10 1985 j.hazenboom@telfort.nl

30 Mien Hazenboom          Oldenhofplantsoen 15 6711 TP Ede 28 08 1946 0318-616178 10 02 1981 mienhazenboom@outlook.com

31 Jannie Hol Mahoniastraat 28 4043 NP Opheusden 02 02 1957 0488-442672 14 02 2012 janniepom@live.nl

32 Dick Hooijer Brinkerpad 39 6721 WJ Bennekom 25 01 1946 0318-418856 31 08 2010 jmhooijer@kliksafe.nl

33 Jan Hooijer Brinkerpad 39 6721WJ Bennekom 01 02 1945 0318-418856 31 08 2010 jmhooijer@kliksafe.nl

34 Ditta Huibers Sneeuwbesstraat 5 6744 PW Ederveen 31 03 1986 0318-787992 13 09 2022 dvvulpen@gmail.com
35 Tiny Imminkhuizen      Ds. E. Fransenlaan 5/5 3772 TX Barneveld 09 12 1951 0342-745707 18 02 1992 fam.imminkhuizen72@gmail.com

36 Gerco Ingen, van    Baron v Wassenearlaan 28 6717 LJ Ede 24 06 1983 0318-624146 05 11 2002 gj.van.ingen@live.nl

37 Reinarda Jansen Harskamperweg 12 3774 JP K'wijkerbroek 18 05 1978 0342-443841 01 10 2021 reinardarj@gmail.com

38 Jenneke Kievid, de Dijkstraat west 176b 3906 WR Veenendaal 05 05 1958 0318-786395 23 09 2008 j.dekievid@telfort.nl
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39 Barend Klok Laarweg 32 6732 DH Harskamp 20 11 1975 06-57356601 06 12 2022 klokbarend1975@gmail.com

40 Annie Manen, van Zijdehoenderlaan 134 3772 WW Barneveld 26 05 1966 0342-492409 25 10 2016 penningmeester@crescendo-ede.nl

41 Nelie Meijden, van der          Weteringsteeg 55 3911 VM Achterberg 03 10 1952 0317-612412 13 06 1980 fam.vandermeijden@hotmail.com

42 Evert Morren                  De Ring 160 6733 EJ Wekerom 27 02 1974 0318-469022 01 10 1996 evert-geesjemorren@kliksafe.nl

43 Alie Munt, van de                   Koperensteeg   31 6733 JA Wekerom 09 06 1976 06-20123206 24 11 1992 secretaris@crescendo-ede.nl

44 Evelina Ommeren, van Schansweg 4 6741 NC Lunteren 25 12 1962 06-18776205 28 05 2022 gvanommeren@kliksafe.nl

45 Gijs Ommeren, van Schansweg 4 6741 NC Lunteren 04 02 1962 0318-573251 03 06 2008 gvanommeren@kliksafe.nl

46 Lijda Oostindie            Evekinkweg 64 6733 BD Wekerom 20 12 1958 0318-461924 20 01 1987 lijda-oostindie@hotmail.com

47 Gerda Ouwendorp, van Wormgoorlaan 13 6732 CB Harskamp 06 10 1973 0318-483850 08 02 1994 h.g.v.ouwendorp@kliksafe.nl

48 Martina Ouwendorp, van Wormgoorlaan 13 6732 CB Harskamp 13 05 2005 06-82252029 01 03 2023 martinavanouwendorp7@gmail.com

49 Anita Ploeg Wildzoom 15 3772 SL Barneveld 14 09 1978 06-34210597 12 09 2023 ploeg@kliksafe.nl

50 Jeanine Ploeg Vlierterweg 11 3925 GA Scherpenzeel 26 04 2003 06-27031283 24 04 2024 jeanineploeg308@gmail.com

51 Jannie Riessen, van             Hakselseweg 6 6713 KW Ede 31 05 1952 0318-619246 02 09 1991 vanriessen@kpnmail.nl

52 Gerrit Roekel, van Dijkgraaf 7a 6721 VJ Bennekom 10 06 1958 06-14415210 25 09 2023 gvroekel@kliksafe.nl

53 Gerrit Roelofs Willy Brandtlaan 242 6716 RN Ede 10 04 1956 0318-430280 01 04 2011 roelofsglj@gmail.com

54 Willy Roelofsen Brinkhofweg 16 6741 LR Lunteren 08 05 1953  0342-417121 27 10 2015 hroelofsenvof@solcon.nl

55 Jannie Roodzant Doornenburg 32 3772 ZN Barneveld 7 06 1959 06-19968188 15 03 2022 lroodzant@hotmail.com

56 Leen Roodzant Doornenburg 32 3772 ZN Barneveld 29 03 1957 06-13655794 4 10 2022 lroodzant@hotmail.com

57 Johan Sligtenhorst, van Keetjesbongerd 32 4041 RH Kesteren 11 07 1967  0488-482901 26 01 2018 jvsligt@solcon.nl

58 Jacoline Steenselen, van Margrietlaan 24 6732 AX Harskamp 01 11 1994 0318-255453 7 09 2010 jacolinevandecraats@hotmail.com

59 Peterina Strijker Lage Valkseweg 54 6733 GD Wekerom 29 01 1999 06-30281510 24 04 2024 peterinapaauwe1999@gmail.com

60 Helga Sloof Harnsesteeg 6a 6721 NH Bennekom 21 12 1976 0318-550180 04 06 2019 helgasloof@hotmail.nl

61 Toos Top                   Steneveld 32 6715 HB Ede 20 02 1963 0318-623045 02 02 1993 top@kliksafe.nl
62 Christa Veenschoten, van Harderwijkerweg 2 6732 ER Harskamp 12 09 1979 06-37429362 17 11 2015 christavv79@gmail.com
63 Arie Vlastuin Lange Vore 24 3902 GP Veenendaal 20 02 1991 0318-742123 30 09 2014 arievlastuin@hotmail.com

64 Gijs Vlastuin Spikhorst 47 3927 DC Renswoude 21 06 1950 0318-571826 20 05 2003 g.vlastuin@vlastuin.eu

65 Bert Weetering, v. d.      Brederode        50  6669GL Dodewaard 17 07 1941 0488-429073 15 09 1998 tvandeweetering@simpc.nl

66 Tenneke Weetering, v. d.              Brederode   50 6669GL Dodewaard 27 11 1943 0488-429073 06 04 1999 tvandeweetering@simpc.nl
67 Johanna Wesselink Ds. E. Fransenlaan 9-041 3772  TX Barneveld 08 06 1962 06-16940706 20 01 2004 j_wesselink@outlook.com
68 Erika Wolfswinkel, van         Donkervoorterweg 10-2 3771 RS Barneveld 26 06 1972 0342-490088 08 02 1994 erika.van.wolfswinkel@solcon.nl
69
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